Avenida Vereador Narciso Yague Guimarães, 2 – Centro Cívico – Mogi das Cruzes - Tel.: 4798-5947.

e-mail: educacao@pmmc.com.br

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2017 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,

14 DE JULHO DE 2017.
PARA SOLICITAÇÃO DE CONCESSÃO ADMINISTRATIVA DE IMÓVEL MUNICIPAL

ATA DA REUNIÃO CONSTITUÍDA PELA DIVISÃO DE SUBVENÇÕES E DIVISÃO DE
LEGISLAÇÃO E NORMAS PARA ANÁLISE DOS PROCESSOS OBJETIVANDO A
CONCESSÃO ADMINISTRATIVA DE IMÓVEL MUNICIPAL

Aos nove dias do mês de agosto do ano de dois mil e dezessete, às 09h00 (nove

horas), nas dependências da Divisão de Subvenções, localizada no 1º andar do Prédio

Sede da Secretaria de Educação, sito à Avenida Vereador Narciso Yague Guimarães, 2 –

Centro Cívico – neste município, reuniram-se para proceder à análise dos documentos

encartados pelas entidades sem fins lucrativos.

Abertos oficialmente os trabalhos, procedida à análise dos documentos, decide-se

a Secretaria de Educação por:

- Não tendo sido protocolado nenhum recurso, passou-se ao processo de análise

dos processos deferidos; respeitando-se o item 4.1 alínea “a.1”, do Edital do Chamamento

Público 02/2017.

- Após discussão e análise a Secretaria de Educação habilita para a concessão

administrativa de uso do prédio:

 PRÉDIO HABILITADO PROCESSO/MANTENEDOR

  1

CEIM Profª Maria Aparecida de Campos
Masci Faria

Rua Benedito Pereira de Faria, s/n – Jardim
Aracy.

Processo nº 29218/2017
Instituto da Criança Santa Clara

Considerando que nada mais foi decidido, foi encerrada a reunião, seguindo esta

Ata devidamente assinada, para publicação nos jornais locais.

Paulo Marrano Feijó
Divisão de Legislação e Normas

Edimara Aparecida de Oliveira Batalha            Olga Maria Manna Rodrigues
Divisão de Subvenções                                           Divisão de Subvenções

mailto:educacaopmmc@ig.com.br